PAGE
3

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2020                                         г. Лесозаводск                                               № 1175
Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение доступными и качественными услугами
жилищно-коммунального комплекса населения
Лесозаводского городского округа» на 2021- 2027 годы

(в ред. Постановлений администрации Лесозаводского городского округа

от 25.03.2021 № 380, от 20.05.2021 № 696, от 30.06.2021 № 965, от 24.06.2021 № 938,

от 27.08.2021 № 1238, от 13.09.2022 № 1334, от 28.12.2021 № 1916, от 23.03.2022 № 545,

от 02.06.2022 № 1194, от 26.05.2023 № 894, от 15.06.2023 №1017; от 30.06.2023 № 1104
от 20.09.2023 № 1599, от 27.02.2024 № 303; от 25.06.2024 № 1109; 11.12.2024 № 2086)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                               от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 16.07.2013 № 914 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лесозаводского городского округа», с постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 05.02.2020 № 138 «Об утверждении плана мероприятий  («дорожной карты») по разработке муниципальных программ в Лесозаводском городском округе на период 2021-2027 годы», на основании Устава Лесозаводского  городского округа  администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2021-2027 годы (далее – программа) (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Лесозаводского городского округа:
- от 13.09.2013 № 1237 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа»;

- от 21.02.2014 № 152а «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                           «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                          и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014 - 2017 годы»;

- от 02.06.2014 № 678 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                          «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                         и  качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2017 годы;
- от 30.12.2014 № 1696 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                        «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                           и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2017 годы»;
- от 03.02.2015 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                        «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                            и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2017 годы»;
- от 30.07.2015 № 1007 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                          «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                           и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2017 годы»;
- от 15.09.2015 № 1236 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                          «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                               и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2017 годы»;
- от 21.06.2016 № 845 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                               «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                       и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2018 годы»;
- от 26.09.2016 № 1393 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                        «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                            и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2018 годы»;
- от 22.06.2017 № 980 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                                  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                                       и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2019годы»;
- от 27.10.2017 № 1712 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                          «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                          и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2019годы»;
- от 21.03.2018 № 417 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                        «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                           и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2019годы»;
- от 13.07.2018 № 1073 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                          «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными

и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2015-2020годы»;
- от 12.09.2018 № 1344 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                                       «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                                    и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2014-2019годы»;
- от 20.03.2019 № 342 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                       «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                         и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа»;

- от 27.05.2019 № 664 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                      «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                           и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа»;
- от 19.09.2019 № 1220 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                         «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                               и  качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа»;

- от 25.03.2020 № 402 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1237                        «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступными                           и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
4. Управлению жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа разместить муниципальную программу «Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2021-2027 годы на официальном сайте Лесозаводского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов
PAGE